
UCHWAŁA NR XIII/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie miasta 

i gminy Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 w związku z art. 6i ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 399 i 1717), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkanych położonych na terenie gminy Lwówek zobowiązani są do 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania z dołu, raz w miesiącu za aktualny 
miesiąc, w terminie do 25 dnia tego miesiąca. 

2. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Lwówek, na których znajdują się domki 
letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, zobowiązani są 
wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania z góry, raz w roku za dany rok, bez 
względu na długość korzystania z nieruchomości, w terminie: 

1) do dnia 30 czerwca danego roku, lub 

2) w przypadku, gdy obowiązek ponoszenia opłaty w danym roku powstanie po dniu 30 czerwca - w terminie 
14 dni od daty złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 i 2 uiszcza się na indywidualne numery kont bankowych prowadzonych 
przez Gminę Lwówek, dla osób wnoszących opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/89/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie miasta i gminy Lwówek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177FE005-4F24-4B0C-846F-FCFD235EAB1F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XIII/77/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

W celu zapewnienia prawidłowego prowadzenia gospodarki odpadami komunalnymi w gminie Lwówek, 
Rada Miejska uchwaliła nowy termin uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkanych, określając termin płatności do 25 dnia danego miesiąca. Powyższe 
spowodowane jest koniecznością ustalenia prawidłowego salda zaległości za dany miesiąc kalendarzowy. 

Biorąc pod uwagę przytoczony wyżej fakt, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177FE005-4F24-4B0C-846F-FCFD235EAB1F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


